
Passerinvest slaví 20. narozeniny

Author: SF/pb | Published: 21.06.2012

Letos v červnu oslaví dvacet let od založení česká developerská společnost Passerinvest Group. Činnost
této společnosti, v jejímž čele po celou dobu její existence stojí Radim Passer, je spojována zejména s
realizací BB Centra, rozsáhlého multifunkčního komplexu v Praze 4 – Michli. V areálu, který v současné
době tvoří 15 dokončených objektů o celkové ploše dosahující téměř 200 000 metrů čtverečních, našly své
sídlo desítky společností a pracovní místo zhruba deset tisíc lidí. Celkové investice do jeho výstavby
dosáhly 11 mld. Kč, z čehož více než jednu miliardu korun tvoří investice neziskové. „Již v průběhu roku
2013, dá-li Bůh, plánujeme dokončit v areálu BB Centra další administrativní objekt, budovu G. Ale ani
tímto projektem rozvoj této lokality neskončí – v úvodním stádiu výstavby je například administrativní
budova Delta, která nabídne dalších více než 36 000 metrů čtverečních ploch,“ přibližuje nejbližší
budoucnost BB Centra Radim Passer Passerinvest Group nepůsobí pouze v hlavním městě. Mezi významné
současné projekty společnosti se řadí zejména administrativní komplex Nová Karolina Park, který je
součástí ostravského megaprojektu Nová Karolina. Dokončení tohoto projektu je plánováno již na závěr
roku 2012 a oficiální otevření pak na jaro 2013.

21.06.2012 08:05, SF/pb

1/1


